第３号様式（第９条関係）

　　年　月　日

神奈川県知事　殿

法人所在地
法人名
代表者氏名

[bookmark: _GoBack]障害児入所施設等における性被害防止対策に係る設備等支援事業費補助金
変更交付申請書

　　年　月　日付けで交付決定を受けた障害児入所施設等における性被害防止対策に係る設備等支援事業費補助金について、次のとおり変更し、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　 当初決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　 差引増（減）額　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更内容を証する書類

　　責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先